UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng  8    năm 2022

V/v hỗ trợ kinh phí mua sắm thiết bị

phiên tòa trực tuyến

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Tiếp nhận văn bản số 1005/TA-VP ngày 05 tháng 8 năm 2022 của Tòa án

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí mua sắm máy móc thiết

bị phiên tòa trực tuyến (văn bản đính kèm trên phần mềm iDesk); theo Quy chế

làm việc của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp tại Quyết định số 03/2021/QĐ-

UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Văn

phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

 Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Sở Thông tin và truyền thông tham mưu, đề

xuất Ủy ban nhân dân Tỉnh. Thời gian thực hiện đến ngày 23/8/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Trần Trí Quang;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, NC/KT-tuan.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T11:08:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T15:35:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T15:35:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T15:35:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!